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X Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 21- - 22-10-2017

Konkurencja 3 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2017-10-21 - 14:39 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. SŁABOSZ Emilia 05 Mosm Tychy 1:15.45 387 36.88 38.57
2. MACURA Kinga 06 MTP Delfin Cieszyn 1:17.61 356 37.87 39.74
3. BRONDER Natalia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:20.72 316 40.20 40.52
4. GORAJEK Julia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:24.22 278 40.31 43.91
5. SKALSKA Zofia 05 TS Wisła Kraków 1:25.19 269 40.83 44.36
6. BIAŁOŻYT Dagmara 06 MTP Delfin Cieszyn 1:25.61 265 41.00 44.61
7. GŁUSZAK Laura 05 Mosm Tychy 1:30.13 227 44.26 45.87
8. CAŁKA Alicja 07 TS Wisła Kraków 1:30.36 225 44.11 46.25
9. DUDA Wiktoria 05 Mosm Tychy 1:31.09 220 44.20 46.89

10. HYZOPSKA Małgorzata 05 Mosm Tychy 1:36.44 185 47.04 49.40

13 - 15 lat

1. TRENTKIEWICZ Dominika 04 START Opole 1:08.66 514 A 33.81 34.85
2. PINKOWICZ Alicja 04 Mosm Tychy 1:09.78 490 A 33.82 35.96
3. ZAJĄC Aleksandra 02 Mosm Tychy 1:12.96 429 A 35.11 37.85
4. MIROWSKA Zuzanna 02 TS Wisła Kraków 1:13.01 428 A 35.20 37.81
5. BURZYŃSKA Oliwia 04 Klub Plywacki SUKCES 1:18.29 347 38.76 39.53
6. SKRĘTKOWSKA Martyna 04 START Opole 1:19.68 329 38.18 41.50

16 lat i starsi

1. ZAWADZKA Anna 00 MKP Wodnik 29 Tychy 1:07.96 530 A 32.97 34.99
2. GRYCHTOŁ Weronika 01 MKP Wodnik 29 Tychy 1:11.99 446 A 34.89 37.10

Grupa OPEN

1. DAROCH Oliwia LKS Gol-Start Częstochowa 1:26.38 258 A 42.28 44.10
2. KAWECKA Paulina ICSiR START Lublin 1:26.99 253 A 41.12 45.87
3. CHLEBICKA Wiktoria Start Katowice oddział Oświęcim 2:00.68 94 1:00.15 1:00.53
4. LEWANDOWSKA Marlena Start Katowice oddział Chorzów 1:48.13 131 A 52.05 56.08
5. PETKOWICZ Magdalena ICSiR START Lublin 1:48.26 131 A 52.47 55.79
6. MRÓZ Oliwia START Zielona-Góra 1:52.22 117 A 54.69 57.53
7. BADOWSKA Nikola IKS AWF Warszawa 1:55.77 107 A 55.79 59.98
8. WOLNIK Marta LKS Gol-Start Częstochowa 2:26.45 53 1:09.54 1:16.91
9. KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol-Start Częstochowa 2:27.95 51 1:13.35 1:14.60

10. MAŁASZKIEWICZ Dominika START Białystok 2:55.69 30 1:20.07 1:35.62
11. SERWIAK Weronika LKS Gol-Start Częstochowa 2:29.24 50 1:12.15 1:17.09
12. TOMCZUK Barbara START Białystok 3:52.80 13 1:54.37 1:58.43
13. ZAŁUSKA Martyna START Wrocław 4:02.85 11 2:01.01 2:01.84
14. KOROWAJ Paulina START Białystok 2:49.80 34 1:20.71 1:29.09
15. GRUSZKA Marta Start Katowice oddział Tychy 2:45.74 36 1:18.51 1:27.23
16. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice oddział Tychy 3:08.00 25
17. LABUS Jagoda Start Katowice oddział Chorzów 3:49.16 13 1:55.56 1:53.60
18. FADROWSKA Wiktoria LKS Gol-Start Częstochowa 2:58.09 29 1:24.42 1:33.67
19. WESOŁOWSKA Agata Start Katowice oddział Tychy 2:56.30 30 1:19.59 1:36.71
20. KOLBUSZ Weronika START Tarnów 6:49.17 2 3:19.24 3:29.93

Grupa S3

1. KOLBUSZ Weronika START Tarnów 6:49.17 2 3:19.24 3:29.93

Grupa S4

1. TOMCZUK Barbara START Białystok 3:52.80 13 1:54.37 1:58.43
2. ZAŁUSKA Martyna START Wrocław 4:02.85 11 2:01.01 2:01.84
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X Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
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Konkurencja 3, Kobiet, 100m grzbietowy, Eliminacje

Grupa S6

1. CHLEBICKA Wiktoria Start Katowice oddział Oświęcim 2:00.68 94 1:00.15 1:00.53
2. MAŁASZKIEWICZ Dominika START Białystok 2:55.69 30 1:20.07 1:35.62
3. LABUS Jagoda Start Katowice oddział Chorzów 3:49.16 13 1:55.56 1:53.60

Grupa S7

1. LEWANDOWSKA Marlena Start Katowice oddział Chorzów 1:48.13 131 A 52.05 56.08
2. KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol-Start Częstochowa 2:27.95 51 1:13.35 1:14.60
3. SERWIAK Weronika LKS Gol-Start Częstochowa 2:29.24 50 1:12.15 1:17.09
4. KOROWAJ Paulina START Białystok 2:49.80 34 1:20.71 1:29.09
5. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice oddział Tychy 3:08.00 25

Grupa S8

1. WOLNIK Marta LKS Gol-Start Częstochowa 2:26.45 53 1:09.54 1:16.91

Grupa S9

1. MRÓZ Oliwia START Zielona-Góra 1:52.22 117 A 54.69 57.53
2. BADOWSKA Nikola IKS AWF Warszawa 1:55.77 107 A 55.79 59.98

Grupa S10

1. DAROCH Oliwia LKS Gol-Start Częstochowa 1:26.38 258 A 42.28 44.10
2. KAWECKA Paulina ICSiR START Lublin 1:26.99 253 A 41.12 45.87
3. PETKOWICZ Magdalena ICSiR START Lublin 1:48.26 131 A 52.47 55.79
4. GRUSZKA Marta Start Katowice oddział Tychy 2:45.74 36 1:18.51 1:27.23
5. FADROWSKA Wiktoria LKS Gol-Start Częstochowa 2:58.09 29 1:24.42 1:33.67

Grupa S12

1. WESOŁOWSKA Agata Start Katowice oddział Tychy 2:56.30 30 1:19.59 1:36.71


